ITEM

ITINERARII
ITEM
POETARVM ORTV
CELEBRES.

M. Val. Martialis.

Verna docti syllabas amat Vatin:
Marone felix Mantua est.
Censemur Apona Liuso suo tellus,
Stellaq; nec Flacco minus.
Apollodoro plaudit imbrifer Nilas:
Nasone Paigni sonant.
Duo q; Senecas, unicumq; Lucanus
Facunda loquitur Corduba.
Gaudent iocosa Canio suo Gades:
Emerita Deciana mes.
Te, Liciane, gloriabitur nostra,
Nec me incebit Babilis.

Nicolai Leorini Silesij.

VRbs Venetum Bembos loquitur Balbosque
Poetas,
Naugeriosq; suos:
Mantua Virgilij Capilupos numine plenos,
Castilioq; duces.
At Molsas Mutina, q; Sadoleto iactat alumnos,
Cortefiosq; suos.
Brixia Taygetos celebrat, Faustumq; Sabatum,
Casare cum Duckio.

Fel.

Felsina cum Bochio commendat Achille Camilles,
Flaminio quod prolio.

Te, Dacti, similem quod tibi Florentia vena
Pradicat Angelium.

Te, Cale, Bigum quod canit Ferraria culta,
Siroz: pena sed duos.

Parna colit Vidam, epidum quod Cremona Faernum,
Lampridium quod suum.

Cum Fracastorio, Coriam Veronae recenset,
Scaligeros quod duos.

Lucas et Alilio, Maphao Lauda triumphare
Antio Verulum.

Sirenum urbs Iouianetuo, Syncere quod plaudite
Carmine Parikenope.

F I N I G.